- De eo autem quod est alia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029x, 218verso
- De eo autem quod est alia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 70recto
- De eo autem quod est esse alia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 030, 145versoa
- De eo autem quod est hoc quidem. Iste liber qui est de longitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298, 136recto
- De eo autem quod est hoc quidem. Iste liber qui est de longitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298x, 136recto
- De eo autem quod est longae vitae alia quidem animalia esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 019, 137verso
- De eo autem. De eo autem quod est quidem alia ..., iste liber pertinet ad principium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 322, 76recto
- De eo autem. Iste liber qui est de longitudine et brevitate vitae animalium et plantarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298x, 138rectoa
- De eo autem. Iste liber qui est de longitudine et brevitate vitae animalium et plantarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 138rectoa
- De eo quod autem est hoc quidem esse longae vitae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 220, 82recto
- De esse et essentia: Utrum differant UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 316, 13versob
- De extremo iudicio; Bernhardus: Quid tibi, o homo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 094, 184recto
- De fide et spe quae in nobis est - (I Pt 3,15) Itaque ut pariter servetur modestia in sermone UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 180rectoa
- De fide et spe quae in nobis est - (I Pt 3,15) Itaque ut pariter servetur modestia in sermone UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 027, 1recto
- De fonte labra etc. Dividitur in prooemium et tractatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 38recto
- De generatione ... et corruptorum autem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029, 63recto
- De generatione ... et corruptorum autem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029x, 63recto
- De generatione autem et corruptione et de natura generatorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 310, 1recto
- De generatione autem et corruptione et natura generatorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 021, 71rectoa
- De generatione autem et corruptione et natura generatorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 030, 45versoa
- De generatione autem et corruptione natura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 031, 147verso
- De generatione et corruptione - Iste liber De generatione continet duos libros partiales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 91rectoa
- De generatione et corruptione et de natura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 019, 93recto
- De generatione et corruptione natura generatorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 027, 103recto
- De hoc quod moderni astronomi correxerunt motum octavae sphaerae, quam correctionem magister Wernherus Friburgensis semper est secutus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 367, 116recto
- De hoc quod moderni astronomi correxerunt motum octavae sphaerae, quam correctionem magister Wernherus Friburgensis semper est secutus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 367x, 116recto
- De homine conqueritur Christus sic dicens: homo pro te oboediens fui UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 72verso
- De ignorantia vel potius -- ego Guilelmus Anglicus civis Marsiliensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 53recto
- De ignorantia vel potius -- ego Guilelmus Anglicus civis Marsiliensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 53recto
- De ignorantia vel potius -- ego Guillelmus Anglicus civis Marsiliensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 083, 108verso
- De inventione medii nota sex regulas constantes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 271, 39recto
- De Iohanne dicitur: Fuit homo missus a Deo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146, 176recto
- De iure naturali gentium et civili UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 226, 1recto
- De iurisdictione omnium iudicum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 226, 47recto
- De iustitia et iure, De iure naturali gentium et civili UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 058, 84rectoa
- De iuventute autem et senectute cum vita et vita cum morte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 030, 147rectoa
- De iuventute autem et senectute et vita cum morte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 220, 84verso
- De iuventute autem. Iste liber solet intitulari aliquo trium modorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 140rectoa
- De iuventute et senectute et vita et morte nunc demonstrandum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 39verso
- De iuventute et senectute et vita et morte nunc demonstrandum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 39verso